

52

Bilaga 2



Stockholms Kommunfullmäktige  
stad Motion

STOCKHOLMS STAD Kommunstyrelsen Registraturet	
Ink.	2015 -08- 2 0
Dnr:	106-1282/2015
Till:	RI

## Motion om att införa 08-dagen

2008 inföll dagen 08-08-08, ett datum som blev stockholmarnas egen dag genom firandet av en 08-fest runt om i staden. Kombinationen 08-08-08 är givetvis ett unikt datum, men varje år återkommer 08-08 som den 8:e augusti. Det tycker Centerpartiet är värt att uppmärksamma under en årstid när Stockholm är som grönast. Datumet är dessutom enkelt att komma ihåg för både besökare och arrangörer. Centerpartiet föreslår att Stockholms stad årligen arrangerar 08-dagen med start 2016.

Syftet med 08-dagen ska vara ett levande gatuliv som kan bidra till att skapa en vi-känsla. Dagen ska bli en öppen fest för alla åldrar, inte minst barnen. Dyra artistbokningar eller centralplanering från oss politiker i stadshuset är inte tanken. Istället vill vi att 08-dagen ska vara medborgardriven och utvecklas i sin egen takt från år till år. Stockholms stad främsta uppgift är att skapa rätt förutsättningar genom bland annat generös tillståndsgivning, genomföra trafikrestriktioner, öppna upp stadens byggnader m.m.

Konkreta exempel på det sistnämnda är när staden 08-08-08 öppnade upp Globen för karaoke och frukost för barnfamiljer eller när stadshuset förvandlades till en stor dansbana med livemusik, eller när Stureplan blev till ett gigantiskt dansgolv. Ett brett kulturutbud av musik, gallerior, caféer, restauranger, teatrar m.m. kräver att Stockholms stad är generös i sin tillståndsgivning till restauranger och kulturinstitutioner. Arrangörer och initiativtagare runt om i staden ska veta staden tänjer på gränserna, om vad som normalt är möjligt, denna speciella 08-dag.

Vi vill att 08-dagen ska bidra till att göra Stockholm till en vaken 24-timmarsstad under ett givet dygn. Målet är att öka stadens attraktivitet för både boende och besökare. Tiderna under dagen förhåller sig naturligt till 08. För morgonpigga barnfamiljer börjar kalasen kl 08:08, för festsugna nattsuddare stänger krogen kl 08 m.m. För att 2016 ska bli startskottet för 08-dagen behöver Stockholms stad utarbeta en konkret projektplan.

### Vi föreslår kommunfullmäktige besluta

att utarbeta en projektplan för en årligen återkommande 08-dag med start 2016, en festivaldag präglad av mat, kultur och öppenhet i hela Stockholm.

Stockholm den 19 augusti 2015

Karin Ernlund (C)